
ГРАФИК ИНДИВИДУАЛЬНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ 

преподавателей цикловой комиссии "Кино-,теле искусство"  

отделения культуры 

на І семестр 2020-2021 уч.г. 

 

 

№

 

п

/

п 

 

 

Ф.И.О. 

преподав

ателя 

 

 

Дисципли

на 

Консультации со студентами, 
обучающимися очно 

Консультации со 
студентами, обучающимися 

 

 

День 

недел

и 

 

Время 

прове

дения 

консу

льта-

ции 

 

 

Ауд.

/ 

кор

п. 

 

Контактные 

данные 

преподавателя 

(телефон, e-

mail) 

 

 

День 

недел

и 

Вре

мя 

пров

еден

ия 

конс

ульт

а- 

ции 

Средста 

электронно- 

информационн

ой среды 

(телекоммуни- 

кационных 

технологий) 

1 Моренова 

Марина 

Игоревна 

Практикум по 

подготовке 

видеоработ, 

телережиссур

а 

пятниц

а 

09:40-

11:40 

328/

2 

072-137-44-46, 

lgaki_morenova

@mail.ru 

пятниц

а 

13:15-

14:40 
Skype: 

https://join.skype

.com/bWJxU 
VX3f2xm 

2 Ичаловская 

Оксана 

Васильевна 

Мастерство 

телеоператора 

вторни

к 

11.00-

13.00 

328/

2 

099-262-07-36, 

lgaki_ichalovs

kaya@mail.ru 

среда 14:00-

15:30 

Skype: 

https://join.skype

.com/bWJxU 

VX3f2xm 
3 Шупиро 

Александр 

Витальевич 

Пратикум по 

подготовке 

видеоработ, 

телережиссур

а, 

телетехника 

среда 11.00-
13.00 

401/
2 

072-107-58-36, 

lgaki_shupiro@

mail.ru 

понеде
льник 

14:50-
16:15 Skype: 

https://join.skype

.com/kbG77e 

xAspD2 

4 Лимаренко 

Елизавета 

Витальевна 

Сценическа

я и 

экранная 

речь, 

мастрерств

о 

телеведуще

го 

вторни

к 

13.15-

15.15 

306/

2 

072-108-05-36, 

lgaki_limarenko

@mail.ru 

понеде

льник 

11:40-

13:05 

Сайт: 

https://lgakilimar

enkoev.blogsp 

ot.com/ Skype: 
live:.cid.4d12e83
cc06af964 

5 Хорошун 

Дмитрий 

Валерьевич 

Практикум по 

подготовке 

видеоработ 

вторни

к 

11.00-

13.00 

328/

2 

072- 142 - 03-69 среда 11:40-

13:05 

Skype: 

https://join.skype

.com/bWJxU 
VX3f2xm 

6 Каира 

Екатерина 
Витальевна 

Сценическая 

и экранная 
речь 

вторни

к 

08:00-

10.00 

306/

2 

066-730-65-35 
lgaki_cvigyn@m
ail.ru 

четвер

г 

09:35-

11:00 

Skype: 
live:.cid.9883703
be359fd87 

7 Куденюк-

Гибалова 
Наталья 
Сергеевна 

Мастерство 

телеведущего, 

понеде

льние 

11.00-

13.00 

309/

2 

0721045443 

lgaki_kydenyk- 
gibalova@mail.r
u 

понеде

льник 

11:40-

13:05 

Skype: 

live:f7f73bbe93a

c1374 

 

mailto:lgaki_morenova@mail.ru
mailto:lgaki_morenova@mail.ru
mailto:lgaki_ichalovskaya@mail.ru
mailto:lgaki_ichalovskaya@mail.ru
mailto:lgaki_shupiro@mail.ru
mailto:lgaki_shupiro@mail.ru
mailto:lgaki_limarenko@mail.ru
mailto:lgaki_limarenko@mail.ru
mailto:lgaki_cvigyn@mail.ru
mailto:lgaki_cvigyn@mail.ru
mailto:gibalova@mail.ru
mailto:gibalova@mail.ru

	ГРАФИК ИНДИВИДУАЛЬНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ

