ГРАФИК ИНДИВИДУАЛЬНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ

преподавателей цикловой комиссии "Кино-,теле искусство"

отделения культуры

на I семестр 2020-2021 уч.г.
Консультании со студентами.

			Консультации со студентами, обучающимися очно				Консультации со студентами, обучающимися		
л п / п	Ф.И.О. преподав ателя	Дисципли на	День недел и	Время прове дения консу льта- ции	Ауд. / кор п.	Контактные данные преподавателя (телефон, е- mail)	День недел и	Вре мя пров еден ия конс ульт а- ции	Средста электронно- информационн ой среды (телекоммуни- кационных технологий)
1	Моренова Марина Игоревна	Практикум по подготовке видеоработ, телережиссур а	пятниц a	09:40- 11:40	328/2	072-137-44-46, lgaki_morenova @mail.ru	пятниц a	·	Skype: https://join.skype .com/bWJxU VX3f2xm
2	Ичаловская Оксана Васильевна	Мастерство телеоператора	вторни к	11.00- 13.00	328/	099-262-07-36, lgaki_ichalovs kaya@mail.ru	среда	14:00- 15:30	Skype: https://join.skype .com/bWJxU VX3f2xm
3	Шупиро Александр Витальевич	Пратикум по подготовке видеоработ, телережиссур а, телетехника	среда	13:88	2017	0/2-10/-58-36, lgaki_shupiro@ mail.ru	понеде льник	T6:79-	Skype: https://join.skype .com/kbG77e xAspD2
4	Лимаренко Елизавета Витальевна	Сценическа я и экранная речь, мастрерств о телеведуще го	вторни к	13.15- 15.15	306/2	072-108-05-36, lgaki_limarenko @mail.ru	понеде льник	11:40- 13:05	Сайт: https://lgakilimar enkoev.blogsp ot.com/ Skype: live: cid 4d12e83 cc06af964
5	Хорошун Дмитрий Валерьевич	Практикум по подготовке видеоработ	вторни к	11.00- 13.00	328/	072- 142 - 03-69	среда	11:40- 13:05	Skype: https://join.skype .com/bWJxU VX3f2xm
6	Каира Екатерина Витальевна		вторни к	08:00- 10.00	306/	066-730-65-35 lgaki_cvigyn@m afl.ru	четвер г	09:35- 11:00	Skype: live: cid 9883703 be359fd87
7	Куденюк- Гибалова Наталья Сергеевна		понеде льние	11.00- 13.00	309/	0721045443 lgaki_kydenyk- gibalova@mail.r	понеде льник	11:40- 13:05	Skype: live:f7f73bbe93a c1374